ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ОХОТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня  2023 г . 	 М2 341152
рп . Окотск

О  зачислении  в  резерв  составов  участковых  комиссий
состава  2023-2028 гг.

На  основании  пункта  9 статьи  26 и  пункта  5.1 статьи  27 Федерального
закона  от  12 июня  2002 года  М  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных

прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », в
соответствии  с  пунктами  7, 9 Порядка  формирования  резерва  составов
участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из
резерва  составов  участковых  комиссий , утвержденного  постановлением
Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  05 декабря
2012 года  М2 152/1137-6, пунктом  2 постановления  Избирательной  комиссии
Хабаровского  края  от  28 февраля  2023 года  М  68/738-8 п0 резерве  составов
участковых  комиссий  Хабаровского  края  состава  2023-2028 гг .»,

территориальная  избирательная  комиссия  Охотского  района
постановляет :

1. Зачислить  в  резерв  составов  участковых  комиссий  Охотского
муЕпп  ивалыiого  района  Хабаровского  края  состава  2023-2028 гг . лиц  согласно
f1fi77f1(~~ '~~

2. Направить  настоящее  постановление  в  Избирательную  комиссию
Хабаровского  края .

• 3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Охотского  района
Тулинову  Г .В .

Председатель
территориальной  избирательной

Охотского  района

Секретарь
территориальной  избирательной

Охотского  района .

Л .Н . Устинова

Г .В . Тулинова

Приложение
к  постановлению  территориальной

избирательной  комиссии
Охотского  района

от  07 июня  2023 года  }4ё  34/152

Список  лиц , зачислениьих  в  резерв  составов  для  групп  участковых
комиссий  в  сочетании  с  резервом  для  участковых  комиссий

Охотского  муниципального  района  Хабаровского  края
состава  2023-2028 гг .

Ne Фамилия , имя , отчество  Наименование  субъекта  выдвижения  Очередность
п/п  назначения ,

указанная
политической

партией
(при

наличии )

Группа  участковых  комиссий  избирательных  участков  ММ  646-652

1. Буклова  собрание  избирателей  по  месту  работы
Анжелика  Анатольевна

2. Козаренко  собрание  избирателей  по  месту  работы
Виктория  Ю  ьевна

З . Коношенко  собрание  избирателей  по  месту  работы
Наталья  Се  reенна

4. Леонтюк  собрание  избирателей  по  месту  работы
Ольга  Се  геенна

5. Мамонова  собрание  избирателей  по  месту  работы
И  ина  Алексеевна

6. Сажиенко  Региональное  отделение  Политической  партии
Евгения  Галимжановна  «Па  тия  Воз  ождения  России » в  Хабаровском  крае

7. Суховеева  собрание  избирателей  по  месту  работы
И  ина  Ивановна

8. Шаповал  собрание  избирателей  по  месту  работы
Анжела  Анатольевна

9. Шмелёва  Местное  отделение  Всероссийской  политической
Юлия  Анатольевна  партии  иЕДИНАЯ  РОССИЯ » Охотского

ниципапьного  района
Группа  участковых  комиссий  избирательных  участков  ММ  658-659

10. Громова  собрание  избирателей  по  месту  работы
И  ина  Николаевна

11. Дударева  собрание  избирателей  по  месту  работы
Оксана  Ивановна

12. Шипикова  собрание  избирателей  по  месту  работы
Светлана  Валентиновна

Участковая  комиссия  избирательного  участка  М  653
13. Михайлов  собрание  избирателей  по  месту  работы

Максим  Владимирович
14. Филиппова  собрание  избирателей  по  месту  работы

Инга  Николаевна
Участковая  комиссия  избирательного  участка  М  654

15. Гоголева  собрание  избирателей  по  месту  работы
Вероника  Ю  ьевна

Участковая  комиссия  избирательного  участка  М  655
16. Гилёва  собрание  избирателей  по  месту  работы

Марина  Юрьевна

17. Радчитина  собрание  избирателей  по  месту  работы
Елена  Леонидовна

Участковая  комиссия  избирательного  участка  3' а  657
18. Насибулина  собрание  избирателей  по  месту  работы

Ма  ина  Ю  ьевна
19. Тарасова  собрание  избирателей  по  месту  работы

Анастасия  Алексан 	овна
Участковая  комиссия  избирательного  участка  ЗЧЪ  660

20. Гревцева  собрание  избирателей  по  месту  работы
Ольга  Вале  ьевна

21. Шин  собрание  избирателей  по  месту  работы
И  ина  Михайловна

Участковая  комиссия  избирательного  участка  Х2 661
22. Протченко  собрание  избирателей  по  месту  работы

Анастасия  Александровна
23. Пузакина  собрание  избирателей  по  месту  работы

Светлана  Геннадьевна